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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Bezpłatny Internet od ING na lotnisku we Wrocławiu 

ING Bank Śląski udost ępnił na lotnisku we Wrocławiu stref ę bezpłatnego Internetu, w której 

pasażerowie oczekuj ący na lot mog ą bez obaw o koszty poł ączyć się z sieci ą.  

Bank uruchomił strefy bezpłatnego Internetu „ING Internet Gate” w październiku br. w portach lotniczych w 

we Wrocławiu i Gdańsku. Od tego czasu z darmowego połączenia z siecią na obu lotniskach skorzystało już 

ponad 20 tys. pasażerów. Od 2010 r. bezpłatne hotspoty ING działają także na warszawskim lotnisku 

Okęcie. Działania są elementem akcji „Internetowi mają lepiej”, promującej internetowe Konto Direct. Wiosną 

i latem tego roku ING Bank udostępniał darmowe połączenie z Internetem także w autobusach komunikacji 

miejskiej w dwunastu polskich miastach oraz na sześciu bałtyckich plażach. 

Staramy się ułatwiać dostęp do Internetu w miejscach, które w naturalny sposób skłaniają do korzystania z 

sieci. Czekając na samolot mamy zwykle sporo czasu, który dzięki dostępowi do sieci możemy pożytecznie 

wykorzystać. We wrocławskim „ING Internet Gate” pasażerowie mogą bez obaw o koszty sprawdzić jak 

dojechać z lotniska do centrum albo odpowiedzieć na e-maila - mówi Barbara Pasterczyk, dyrektor 

Departamentu Komunikacji Marketingowej ING Banku Śląskiego . 
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